ET ADO DE RORAIMA
C:Ã%/rA►~A MUNICIPAL DE ROPAINGPOLIS

INDICAÇÃO: N° 00212022

DE: 07 DE FEVEREIRO DE 2022

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha ao Senhor José Maia Pereira Chefe de departamento

da Iluminação pública a seguinte indicação;

• Solicitação de urn serviço de nareutenção da iluminação pública do

Distrito do Martins Pereira..

JUSTIHCATIVA

Solicito de Vossa Senhora a manutenção da iluminarão pública do Distrito

do Martins Pereira, pois a fata dá manutenção estar dificultando a trafegabilidade

dos moradores desta loca±idade. O serviço proposto nesta indicação permitirá melhor

qualidade de vida aos moradores. Por' esse motivo peço que essa solicitação seja

atendida.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 07 de fevereiro de 202 .

C?`;.asticène Ferreira t;l La7lla

Vereadora

RECEBIDO

Em .J.v....LÍ?2- .__:2L

ass .

Rua Pedro Danie! ia Silva, sln° - Centro - CEP: 69373-0úC — Rorahópo!is,'RR
CNPJ/UF n°. 01.613.030/0001-36- Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopofis.ccm
Email: camaraderorainopo!is©gmaiLcom